БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙӘМӘҒӘТ ПАЛАТАҺЫ

450008, Өфө ҡ., З. Валиди ур., 40

почта өсөн: 450000, Главпочтамт, а/я 1525

тел. (347) 280-82-36, е-mail: oprb2011@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

450008, г. Уфа, ул. З. Валиди, 40

почтовый адрес: 450000, Главпочтамт, а/я 1525

тел. (347) 280-82-36, е-mail: oprb2011@mail.ru

09 декабря 2020 года № 697-ОП

на № 9900  от 09 ноября 2020 г.

Главе Администрации

городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан

Шмелеву А.Н.

Уважаемый Алексей Николаевич!

Общественная палата Республики Башкортостан направляет список

кандидатур, утвержденных Советом Общественной палаты

Республики Башкортостан пятого состава, для включения в состав

Общественной палаты городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан от Общественной палаты Республики Башкортостан.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Председатель                                                                                    О.Ю. Панчихина

mailto:oprb2011@mail.ru
mailto:oprb2011@mail.ru

Приложение

«УТВЕРЖДЕНО»

решением Совета Общественной палаты

Республики Башкортостан

от «08» декабря 2020 года

Список кандидатов,

утвержденных Советом Общественной палаты

Республики Башкортостан пятого состава,

для включения в состав Общественной палаты

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

от Общественной палаты Республики Башкортостан

№ ФИО Должность

1 Кетько

Татьяна

Борисовна

Председатель ОГО БРО ВОИ

2 Кузнецов

Александр

Иванович

Директор МУП «Дворец Спорта»

3 Муфаззалова

Асия

Габбасовна

Председатель городского союза женщин города Ок-

тябрьского

4 Хисамова

Венера

Мирсалиховна

Заведующий клинико-экспертным отделом - врач-

терапевт Государственного бюджетного учрежде-

ния здравоохранения Республики Башкортостан Го-

родская больница № 1 города Октябрьский

5 Юдин

Александр

Олегович

Специалист по работе с молодежью МБУ «Дворец

молодежи» ГО город Октябрьский Республики Баш-

кортостан